РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯЮЖНО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  ИЛАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 11.10. 2023 г.                                     с. Южно - Александровка                              №  45 П
     О внесении изменений и дополнений в Постановление Южно-Александровского сельсовета от 20.09.2023 № 40 П «О внесении изменений и дополнений в Постановление Южно- Александровского сельсовета № 62 П от 01.11.2021  «Об утверждении порядка формирования перечня налоговых Расходов Южно-Александровского сельсовета Иланского района Красноярского края и порядка оценки налоговых расходов Южно-Александровского сельсовета Иланского района Красноярского края»

 В соответствии с ч.ч. 2,3 ст.47 Федерального закона от 06.10.2023 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление Южно-Александровского сельсовета от 20.09.2023 № 40 П О внесении изменений и дополнений  в Постановление Южно-Александровского сельсовета от 01.11.2021 № 62 П «Об утверждении порядка формирования перечня налоговых Расходов Южно-Александровского сельсовета Иланского района Красноярского края и порядка оценки налоговых расходов Южно-Александровского сельсовета Иланского района Красноярского края»  следующие изменения.
1 . Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]3) Постановление вступает в законную силу с момента опубликования в газете «Южанка» и подлежит размещению на официальном сайте Южно-Александровского сельсовета
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента опубликования в газете «Южанка» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Южно-Александровского сельсовета Иланского района

И.о.Главы сельсовета                                                                                             Е.Н.Василец